
str. 1 z 1 

Č. j. SVS/2018/041212-G 

 

NAŘÍZENÍ STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVY 

Čl. 1 

Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy jako orgán příslušný podle § 48 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, ukončuje ke dni platnosti a účinnosti tohoto nařízení mimořádná 
veterinární opatření ze dne 25. 1. 2018, č. j. SVS/2018/011578-G, která byla vydána k zamezení 
šíření nebezpečné nákazy – afrického moru prasat na území České republiky a která zakazovala 
použití antiparazitárních přípravků pro léčení parazitóz u spárkaté zvěře. 

 

Čl. 2  

Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. b) veterinárního 
zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se považuje den jeho vyvěšení 
na úřední desce Ministerstva zemědělství. Vyvěšuje se na úředních deskách ministerstva a krajských 
úřadů, jejichž území se týká, a zveřejňuje se na internetových stránkách Státní veterinární správy. Tímto 
nařízením Státní veterinární správy jsou ukládány povinnosti i jiným subjektům, než jsou chovatelé 
hospodářských zvířat, toto nařízení Státní veterinární správy se proto vyhlašuje také v celostátním 
rozhlasovém nebo televizním vysílání. 

V Praze dne 5. 4. 2018 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

Obdrží: 

Ministerstvo zemědělství ČR  

všechny krajské úřady ČR 

 

 

 

 

 


		2018-04-05T22:18:52+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 5618defea105f9e49fa1dc5c710bc592b4a1991b




